ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.５５

２０１３年１１月８日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　　奥山　倫行
２０１４年度社団法人札幌青年会議所
　専務理事予定者　　佐々木　和也
専務理事確認日      １１月８日

２０１３年１１月８日

メンバー　各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　奥山　倫行
２０１４年度社団法人札幌青年会議所
　専務理事予定者　佐々木　和也

ＪＣ手帳販売のご案内

謹啓　向寒の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、ＪＣ手帳販売についてご案内申し上げます。２０１４年度版ＪＣ手帳の購入をご希望される方は個別に事務局までメールにてお申し込みください。詳細については下記の通りとなっております。尚、ＪＣ手帳はメンバーの費用負担軽減を鑑み、希望者のみの販売とさせていただいております。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。
謹言
記

【価　　　　格】７００円（税込）
【申し込み締切】１１月２９日（金）
【お支払い方法】２０１４年度前期会費請求の際にご請求させていただきます。（事務局にて現金払いも可能です。）
【納　　　　期】１２月中旬予定
【お申し込み先】info@sapporo-jc.or.jp

※会員名簿ではなくスケジュール帳（ダイアリー）です。
お間違えのないようお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]